▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Metal Hinge
HNG-C メタルヒンジ -  おねじタイプ
 C  C1
 h
1
 h
2

180°
 A
 A1
 B
1  B
 A2  A3
 A
 B
1  B
 A1
 A2  A3
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
HNG-40-40-C- SG
◀1  ◀2
品番◀1  スタイル A B A1 A2 A3 B1 M Lm C C1 H h1 h2 質量（g）
HNG-40-40-C 対称   40 40 25 12.5 12.5 25 M5 12 16 16   9 5 5.5   59
HNG-50-50-C 対称   50 50 30 15 15 30 M6 12 21 21 11.5 6 6.5 104
HNG-60-60-C 対称   60 60 36 18 18 36 M8 14 26 26 15 8 8.5 195
HNG-63-50-C 非対称   63 50 43 15 28 30 M6 12 21 34 11.5 6 6.5 120
HNG-76-50-C 対称   76 50 56 28 28 30 M6 12 34 34 11.5 6 6.5 139
HNG-90-60-C 非対称   90 60 63 18 45 36 M8 14 26 56 15 8 8.5 278
HNG-120-60-C 対称 120 60 90 45 45 36 M8 14 56 56 15 8 8.5 362
単位：mm
	● 強度
LA
LR0 LR0